
 
 info@humpolecko.cz 

 Horní náměstí 300 

 396 01 Humpolec 

 IČ: 26984423 

 www.humpolecko.cz 

 

 

Zápis z hlasování per rollam ze dne 8. 7. 2020 

Hlasování per rollam proběhlo ve dnech 3. 7. 2020 až 8. 7. 2020. Předmětem hlasování bylo 

schválení 5. výzvy PRV, ve které bude vyhlášena aktualizovaná fiche č. 7 Rozvoj obcí na článek 

20 PRV. Hlasování se zúčastnilo celkem 7 členů Rady spolku z 9 možných, hlasování je tedy 

platné.  

Žádný z členů Rady spolku nebyl ve střetu zájmů. 

Konkrétně hlasovalo těchto 7 členů Rady MAS: Římskokatolická farnost, děkanství Humpolec 

(P. Mgr. Hroznata Pavel Adamec, O.Praem.), Obec Želiv (Vlasta Dolejšová), A.F.C. Humpolec 

(Václav Duben), Ing. Patrik Sukdolák, ZUŠ G. Mahlera (Josef Jirků), Medou, z.s. (Mgr. Zuzana 

Žaloudková), PTL, s.r.o. (PhDr. Ing. Vít Skála, Ph.D.)  

 

Soukromý sektor – 5 členů (71,43 %): Římskokatolická farnost, děkanství Humpolec (P. Mgr. 

Hroznata Pavel Adamec, O.Praem.), A.F.C. Humpolec (Václav Duben), fyzická osoba Ing. 

Patrik Sukdolák, Medou (Mgr. Zuzana Žaloudková), PTL, s.r.o. (PhDr. Ing. Vít Skála, Ph.D.)  

 

Veřejný sektor – 2 členové (28,57 %): Obec Želiv (Vlasta Dolejšová), ZUŠ G. Mahlera (Josef 

Jirků) 

 

Zájmové skupiny: Obce: 1 člen (14,29 %) – Obec Želiv, Církve: 1 člen (14,29 %) – 

Římskokatolická farnost, děkanství Humpolec, Sport: 1 člen (14,29 %) – A.F.C. Humpolec, 

Fyzické osoby: 1 člen (14,29 %) – Ing. Patrik Sukdolák, Veřejné organizace: 1 člen (14,29 %): 

ZUŠ G. Mahlera, Podnikatelé: 1 člen (14,29 %) PTL, s.r.o., Neziskové organizace: 1 člen 

(14,29 %): Medou, z.s 

 

Veřejný sektor ani žádná ze zájmových skupin neměly více jak 49 % zastoupení. 

 

Předmětem hlasování bylo schválení 5. výzvy PRV, ve které bude vyhlášena aktualizovaná 

fiche č. 7 Rozvoj obcí na článek 20 PRV. 

 

Termín vyhlášení výzvy: 13. 07. 2020  

 

Termín příjmu žádostí: od 13. 07. 2020 do 31. 8. 2020 – podání Žádosti o dotaci na MAS 

(včetně příloh) probíhá zasláním přes Portál farmáře. 

 

Seznam vyhlášených Fichí a alokace výzvy: 

Celková výše dotace pro 5. výzvu je 5.373.626,- Kč. 

Žadatelé mohou předkládat ve výzvě své projekty v rámci Fiche 7. 

 

 

mailto:info@humpolecko.cz
http://www.humpolecko.cz/


 
 info@humpolecko.cz 

 Horní náměstí 300 

 396 01 Humpolec 

 IČ: 26984423 

 www.humpolecko.cz 

 

 

Výsledky hlasování: Pro: 7 Proti: 0, Zdržel se: 0  

 

Usnesení 21/2020: Rada spolku schválila 5. výzvu PRV, ve které bude vyhlášena aktualizovaná 

Fiche č. 7 Rozvoj obcí, tj. článek 20 PRV.  

 

Tento zápis bude přílohou zápisu příštího jednání Rady spolku. Přílohou tohoto zápisu je celé 

znění 5. výzvy PRV. 

 

 

 

Zapsala: Bc. Martina Krčilová ……………………………. 

 V Humpolci dne 13. 7. 2020 

 

 

 

 

Ověřil: Mgr. Pavel Hrala ……………………………. 

 V Humpolci dne 13. 7. 2020 

 

 

 

 

Schválil: Václav Duben  …………………………… 

 V Humpolci dne 13. 7. 2020 

Číslo 

Fiche 

Název Fiche Vazba Fiche na článek Nařízení EP a Rady 

(EU) č. 1305/2013 

Alokace 

pro 5. výzvu 

7 Rozvoj obcí Článek 20, a) Veřejná prostranství v obcích, b) 

Mateřské a základní školy, c) Hasičské 

zbrojnice, f) Kulturní a spolková zařízení včetně 

knihoven 

5 373 626 Kč 

mailto:info@humpolecko.cz
http://www.humpolecko.cz/

